

диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ

Лауреат заочного тура XIII Всероссийского конкурса достижений талантливой молодёжи

"НАЦИОНАЛЬНОЕ ДОСТОЯНИЕ РОССИИ"[®]

(2018 - 2019 уч.г.)

Туго Юрий Романович

н.р. Марарь Марина Александровна

ГБПОУ КК "Новороссийский колледж радиоэлектронного приборостроения", Новороссийск, Краснодарский край

Постановление № 114 от 18 марта 2019 г.

Председатель Оргкомитета Председатель НС «Интеграция»



А.С. Обручников



диплом

За подготовку победителя

заочного тура XIII Всероссийского конкурса

достижений талантливой молодёжи

"НАЦИОНАЛЬНОЕ ДОСТОЯНИЕ РОССИИ"[®] (2018 - 2019 уч.г.)

НАГРАЖДАЕТСЯ

Марарь Марина Александровна

лауреат Гузь Юрий Романович

ГБПОУ КК "Новороссийский колледж радиоэлектронного приборостроения", Новороссийск, Краснодарский край

Постановление № 114 от 18 марта 2019 г.

Председатель Оргкомитета Председатель НС «Интеграция»



А.С. Обручников

Серия НДР 2019 № 015880



диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ

Лауреат XLIV Всероссийского заочного конкурса научно-исследовательских, проектных и творческих работ обучающихся

«ОБРЕТЁННОЕ ПОКОЛЕНИЕ - НАУКА, ТВОРЧЕСТВО, ДУХОВНОСТЬ»[®]

(2019 – 2020 уч.г.)

по направлению "Лингвистика и литературоведение"

Тузь Юрий Романович

н.р. Марарь Марина Александровна ГБПОУ КК НКРП, Новороссийск, Краснодарский край

Постановление № 132 от 21 ноября 2019 г.

Председатель Оргкомитета Председатель НС «Интеграция»



Серия ОП 2019 № 030369



диплом

За подготовку лауреата

XLIV Всероссийского заочного конкурса научно-исследовательских, проектных и творческих работ обучающихся

«ОБРЕТЁННОЕ ПОКОЛЕНИЕ - НАУКА, ТВОРЧЕСТВО, ДУХОВНОСТЬ»[®]

(2019 - 2020 уч.г.)

по направлению "Лингвистика и литературоведение"

награждается

научный руководитель

Марарь Марина Александровна

лауреат Гузь Юрий Романович

ГБПОУ КК НКРП, Новороссийск, Краснодарский край

Постановление № 132 от 21 ноября 2019 г.

Председатель Оргкомитета Председатель НС «Интеграция» А.С. Обручников

Серия ОП 2019 № 030488